
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – DCS 
ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA, KM34,5, JARDIM DAS AVENIDAS – CEP 88906-072 – ARARANGUÁ-SC 

TELEFONES: + 55 (048) 3721-2167  
www.dcs.ufsc.br 

 

Página 1 de 1 

 

PORT 9/DCS/CTS/ARA/2018, de 26 de abril de 2018. 

 

 

A chefe do Departamento de Ciências da Saúde da Centro Araranguá Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2017/GR, de 3 de abril de 2017, 

RESOLVE:  

 

 

Art 1º. Designar os professores DAIANA CRISTINE BUNDCHEN (SIAPE 2125193), RAFAELA 

SILVA MOREIRA (SIAPE 1723829) e NÚBIA CARELLI PEREIRA DE AVELAR (SIAPE 

2052737) sob a presidência do primeiro, para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório da 

professora JOÃO MATHEUS ACOSTA DALLMANN (SIAPE 3039708). 

 

 

 

 

 

Ione Schneider 

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde 

Portaria 792/2017/GR 

 


		2018-04-26T10:33:17-0300
	Ione Jayce Ceola Schneider




